Форма по ОКУЩ
По оКПо

м
dокулленmа

!аmа
сосmавленlм

2llllo 10.01.2022r.

Приказ
о назначении ответственного

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. м 27з-ФЗ (опротиводействии коррупции>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить секре-гаря Ефанову н.н. ответственной за ведение журналаобращений граждан на кГорячуIолинию>>.

2.контроль исполнения настоящего прика:}а оставляю за собой.

Щиректор школы:
С.С. Григорьева

Коd
034004
5403 1 0бб